
 

Instruktion för ledare i Dalby GIF gällande bokning 
av seriematcher. 
Regler för bokning av matcher inom Dalby GIF: 

 Var noga med att lägga matcherna inom de avsedda matchblocken som lyder enligt följande: 
Fredagar 18.30- , Lördagar 11.00-14.00, 14.00-17.00 samt söndagar 10.00-13.00, 13.00-16.00 
samt 16.00-19.00 

 Endast två matcher samtidigt inom samma matchblock pga tillgången av omklädningsrum. 
Väljer man ändå att lägga sin match som nummer tre inom ett block ska man vara medveten 
om att laget och motståndarna inte har tillgång till något omklädningsrum 

 Innan ni med hjälp av manualen från Skånes FF påbörjar bokningen av era matcher i Fogis. 
måste ni enligt anvisningar nedan ta reda på om era tilltänkta datum och tider är 
bokningsbara. När detta är kontrollerat så går ni in och läser manualen HÄR.  

 NYHET för i år: Vid tidsbokningen ska även korrektplan anges i Fogis. Tidigare har det bara 
stått Dalby IP men nu ska vi även ange vilken plan vi ska spela på.  

 Tänk på att om ni väljer att spela på en fredag eller på träningstid mitt i veckan måste ni 
kontakta motståndarna och fråga först. När det gäller att lägga en match lördag och söndag 
behöver inte motståndarna kontaktas. 
 
SISTA DATUMET ATT BOKA TIDERNA INOM DALBY GIF ÄR 15/3. 
Därefter kommer styrelsen gå igenom bokningarna för att fördela omklädningsrum mm. 
När allt är klart och matchernas tider är definitiva meddelas ut till alla ledare via mail och 
på hemsidan. 

INSTRUKTION FÖR ATT TA REDA PÅ OM PLANERNA ÄR LEDIGA ETT VISST DATUM 

Logga in i fogis http://fogis.svenskfotboll.se med ditt användarnamn och lösenord. Saknar du 
detta så kontakta Micke Dahl 0768-256818 

(OBS!! i exemplet nedan används Bjärreds IF´s anläggningar men det ser precis likadant ut i 
vår inloggning.) 

 

Klicka på förening och därefter Anläggningar  

 

Därefter klickar du på Dalby IP som visas på bilden (i exemplet Borgeby IP). 



 

Klicka på fliken Bokningar 

 

 

Börja med att skriva in det tilltänkta datumet högst upp på sidan eller leta upp datorn med hjälp av 
kalender 6iconen och klicka därefter på Visa. 

 

När du klickat på Visa kan det se ut på flera olika sätt. Ett av dessa är att det visas matcher under 
rubriken ”BOKNINGAR DEN AKTUELLA VECKAN” (markerad med en 1. Ovan). Det betyder att det 
finns matcher som inte är bokade på någon specifikplan. 

Under rubriken ”Bokningar den aktuella veckan för delanläggningar” betyder att här visas matcher 
som är bokade på en plan och det är där ni ska titta innan ni bokar matchen. 

3= vilken plan matchen är bokad på, 4=Vilken avsparkstid  

 

 

 



DALBY IPS BOKNINGSBARA PLANER: 

 

Fem-manna matcherna läggs på ”Dalby IP 7-manna väst 5-manna eller 7-mann öst 5-manna 
(naturgräs) eftersom fem-manna målen finns där. Finns inga fem-manna mål på konstgräset. 

 

 
Frågor? 

Kontakta Micke Dahl 0768-256818 

 

 

 


